Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

15.09.2022           № 482

Об утверждении состава комиссии по установлению стимулирующих выплат
работникам   Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования»

В связи с кадровыми изменениями в Государственном автономном
образовательном учреждении профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования», в соответствии
с Положением о стимулирующих выплатах и материальной помощи
работникам Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования», утвержденным приказом ГАОУ ПО ИРО от 19.08.2019
№ 191-К, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по установлению стимулирующих выплат

работникам   Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Считать утратившими силу приказы ГАОУ ПО ИРО от 24.04.2020
№ 184/1, от 05.10.2021 № 484.

3. Руководителю центра информационно-программного обеспечения
Гладких И.Ю. разместить приказ на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор         И.А.Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от  15.09.2022 № 482

Состав комиссии
по установлению стимулирующих выплат работникам

Государственного автономного образовательного учреждения
профессионального образования города Севастополя «Институт

развития образования»

Председатель Комиссии –
ректор

Гетманская Инна Анатольевна

Заместитель председателя
Комиссии – заместитель ректора по
организационно-методической и
проектной деятельности

Стародубцева Ирина Викторовна

Секретарь Комиссии –
руководитель центра кадрового
учета, документооборота и
канцелярии

Коптенко Екатерина Игоревна

Члены Комиссии:
Заместитель ректора по научно-
методической деятельности
Юрисконсульт

Заместитель ректора по безопасности
и финансовой деятельности
Руководитель центра

Величко Наталья Валентиновна

Дементьев Александр
Александрович
Еременко Сергей Сергеевич

Павлова Наталья Юрьевна

Заместитель ректора по учебной
работе

Пакилева Мария Владимировна

Заместитель ректора по
воспитательной работе

Репьева Елена Владимировна

Руководитель центра
информационно-аналитического
обеспечения

Пиктурнене Валентина
Николаевна

Руководитель центра художественно-
эстетического, физического развития
и здоровьесберегающих технологий,
председатель профсоюзной
организации

Семенова Ольга Евгеньевна

Руководитель центра непрерывного
повышения профессионального
мастерства педагогических
работников

Филимонова Елена Леонидовна

		2022-10-26T12:27:20+0300
	Гетманская Инна Анатольевна